
 

 
 

MENUKAART 
Café Plaza Sterrenbad 

WARME DRANKEN 
 

Koffie/koffie decafé 
Espresso  
Dubbel espresso 
Cappuccino 
Koffie verkeerd 
Latte Macchiato 
Warme chocolademelk 
Thee 
Thee munt/gember 
̽met slagroom 
 
KOUDE DRANKEN 
 

Flesje fris 
Blikje fris 
Blikje water 
Blikje chocomel/fristi 
Blikje appelsap 
Limo glas 
Limo kan 
Slush puppy 
Verse Jus d’orange 
 
 
 
 
SAUS LOS 
 

Mayo/ketchup/curry 
Speciaal saus 
Mayo/pinda 
Pindasaus 

 
 

€ 2,65 
€ 2,65 
€ 4,00 
€ 2,80 
€ 2,90 
€ 2,90 
€ 2,75  ̽ 
€ 2,50 
€ 3,20 
€ 3,60 
 
 
 

€ 2,65 
€ 3,10 
€ 2,90 
€ 2,80 
€ 2,80 
€ 1,00 
€ 5,50 
€ 2,00 
€ 3,75 
 
 
 
 
 
 

€ 0,75 
€ 0,90 
€ 0,85 
€ 0,90 

BROOD 
 

Tosti 
Wit of bruin brood 
Kaas of ham/kaas 

Tosti brie 
Tosti vlam 
Zacht bolletje kaas/ham 
Broodje knakworst 
Broodje rookworst 
Los broodje  
 
 

 
SNACKS 
 

Patat 
Patat mayonaise 
Patat ketchup 
Patat pinda 
Patat mayo/ketchup 
Patat flip 
Patat oorlog 
Patat speciaal                     
 

Kroket/frikandel 
Kaassoufflé 
Kipnuggets 
Kaasstengels 
Bitterballen (12) 
Mini snacks (12) 
Mini kaassouffles (6) 
Jip menubox 
 

Poffertjes/pancakes 
 

 
 

€ 3,55 
 
 

€ 5,55 
€ 3,90 
€ 2,80 
€ 3,45 
€ 3,75 
€ 1,50 
 
 
 
 

 
€ 2,80 
€ 3,45 
€ 3,45 
€ 3,65 
€ 3,55 
€ 3,60 
€ 3,70 
€ 3,65 
 

€ 2,10 
€ 2,35 
€ 3,45 
€ 3,45 
€ 7,30 
€ 8,40 
€ 4,50 
€ 9,90 
 

€ 5,00 
 

 


